
Aanwezig

Verontschuldigd

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
GEMEENTE OUDERGEM

Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Jean-Claude Vitoux, Voorzitter ;
Christophe Magdalijns, Burgemeester d.d. ;
Alain Lefebvre, Bruno Collard, Jeannine Crucifix, Sophie de Vos, Christian Coppens, Valérie Cops,
Pascale Despineto, Dirk Hoornaert, Schepenen ;
Didier Gosuin, Isabelle Désir, Jacqueline Fravezzi, Véronique Artus, Vincent Molenberg, Eloïse
Defosset, Elise Willame, Marc Vandame, Didier Molders, Annick Sommer, Frédéric Lambin, Vanessa
Rigodanzo, Carinne Lenoir, Valérie Schneider, Gemeenteraadsleden ;
Etienne Schoonbroodt, Gemeentesecretaris.

 
Bernard Noel, Florence Couldrey, Suat Kuraoglu, Christian Grétry, André Decourrière, Iliassou
Amadou Moumouni, Olivier Jung, Gemeenteraadsleden.

Zitting van 29.06.18

#Onderwerp : Uitbetaling der toelages ingeschreven in de gewone begroting van het dienstjaar 2018
voor de culturele en vaderlandslievende vereningen#

Openbare zitting

Cultuur

DE RAAD,
Gelet op artikel 117 van de nieuwe gemeentewet ;
Gelet op de wet van 14 november 1983 betreffende de controle op de toekenning en op de aanwending van
sommige toelagen;
Gelet op zijn beraadslaging van 7 december 1984 houdende goedkeuring van de reglementering terzake;
Gezien de gewone begrotingvan het dienstjaar 2018 een uitgave voorziet op artikel 762/33202;
BESLUIT
- de rekeningen en balans 2017 en/of activiteitenverslagen goed te keuren.
- de uitkering der toelages ingeschreven in de gewone begroting van het dienstjaar 2018, op artikel
762/33202, voor de volgende culturele en vaderlandslievende vereningen, bedraagt 1.875,-€.

1.A.W.W.A (Association Wallonne de la Woluwe-Auderghem) €            300,00

2.Tradidanse asbl €            350,00

3.
A.M.L.A. Association des Amis de la Morale Laïque
d’Auderghem

€            450,00

4.Ensemble Polyphonia €            550,00

5.Les amis de la Forêt de Soignes €              75,00

6.Amnesty International €            150,00
 TOTAL €         1.875,00
 
- het College van Burgmeester en Schepenen te belasten met de uitvoering van die beslissing.
Onderhavige beraadslaging zal, onder vorm van beknopte omschrijving, overgemaakt worden aan de Heer
Minister-Voorzitter van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest belast met Plaatselijke Besturen.

1/2Gemeenteraad - 29.06.2018 - Uittreksel van dossier 30684

#002/29.06.2018/A/0014#



De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.
24 stemmers : 24 positieve stemmen.

ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING.

De Gemeentesecretaris, 
(g) Etienne Schoonbroodt  

De Voorzitter, 
(g) Jean-Claude Vitoux

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Oudergem, 02 juli 2018

De Gemeentesecretaris,

Etienne Schoonbroodt  

De Burgemeester d.d.,
Bij opdracht,

Sophie de Vos

 

2/2Gemeenteraad - 29.06.2018 - Uittreksel van dossier 30684

#002/29.06.2018/A/0014#



Présents

Excusés

RÉGION DE BRUXELLES-CAPITALE
COMMUNE D'AUDERGHEM

Extrait du registre aux délibérations du Conseil communal
 

Jean-Claude Vitoux, Président ;
Christophe Magdalijns, Bourgmestre f.f. ;
Alain Lefebvre, Bruno Collard, Jeannine Crucifix, Sophie de Vos, Christian Coppens, Valérie Cops,
Pascale Despineto, Dirk Hoornaert, Échevin(e)s ;
Didier Gosuin, Isabelle Désir, Jacqueline Fravezzi, Véronique Artus, Vincent Molenberg, Eloïse
Defosset, Elise Willame, Marc Vandame, Didier Molders, Annick Sommer, Frédéric Lambin, Vanessa
Rigodanzo, Carinne Lenoir, Valérie Schneider, Conseillers communaux ;
Etienne Schoonbroodt, Secrétaire communal.

 
Bernard Noel, Florence Couldrey, Suat Kuraoglu, Christian Grétry, André Decourrière, Iliassou
Amadou Moumouni, Olivier Jung, Conseillers communaux.

Séance du 29.06.18

#Objet : Liquidation des subsides prévus au budget ordinaire de l’exercice 2018 en faveur des
associations culturelles et des sociétés patriotiques#

Séance publique

Culture

LE CONSEIL,
Vu l’article 117 de la nouvelle loi communale ;
Vu la loi du 14 novembre 1983 relative au contrôle de l'octroi et de l'emploi de certaines subventions ;
Vu sa délibération du 7 décembre 1984 approuvant la réglementation relative aux modalités d’exécution;
Considérant que le budget ordinaire de l’exercice 2018 prévoit des dépenses à l’article 762/33202.
DECIDE
- d'approuver les comptes de bilan 2017 et/ou rapports d’activités
- d’autoriser la liquidation des subventions prévues au budget ordinaire de l’exercice 2018, à l’article
762/33202, en faveur des associations culturelles et patriotiques suivantes pour un montant de 1.875,-€.

1. A.W.W.A (Association Wallonne de la Woluwe-Auderghem) €            300,00

2. Tradidanse asbl €            350,00
3. A.M.L.A. Association des Amis de la Morale Laïque
d’Auderghem

€            450,00

4. Ensemble Polyphonia €            550,00

5. Les amis de la Forêt de Soignes €            75,00

6. Amnesty International €            150,00
TOTAL €         1.875,00
 
- de charger le Collège des Bourgmestre et Echevins de l’exécution de cette décision.
La présente délibération, sous forme d’un bref exposé, sera transmise à Monsieur le Ministre-Président de la
Région de Bruxelles-Capitale en charge des Pouvoirs Locaux.

Le Conseil approuve le projet de délibération.

1/2Conseil communal - 29.06.2018 - Extrait du dossier 30684

#002/29.06.2018/A/0014#



24 votants : 24 votes positifs.

AINSI FAIT ET DÉLIBÉRÉ EN SÉANCE.

Le Secrétaire communal, 
(s) Etienne Schoonbroodt  

Le Président, 
(s) Jean-Claude Vitoux

POUR EXTRAIT CONFORME
Auderghem, le 02 juillet 2018

Le Secrétaire communal,

Etienne Schoonbroodt  

Le Bourgmestre f.f.,
Par délégation,

Sophie de Vos

 

2/2Conseil communal - 29.06.2018 - Extrait du dossier 30684

#002/29.06.2018/A/0014#


